
U C H W A Ł A    Nr XXII/ 134 /2012 
Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia   20 września 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia Gminnego – nieruchomości 
położonych w Lubaniu. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r Dz. U : Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. 
Dz. U : Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Dz. U : Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Dz. U: Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 
2006r. Dz. U : Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, 2007r. Dz. U : Nr 138, poz.974, 
Nr173, poz.1218, z 2008r. Dz. U : Nr 180, poz.1111, Nr223, poz.1458, z 2009r. Dz. U 
: Nr 52, poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Dz. U. : Nr 28 poz.142, 146, Nr 40 
poz.230, Nr106, poz. 675, z 2011r. Dz. U. : Nr 21 poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. Dz. U. poz.567) Rada Gminy 
Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż: 
1. Lokal mieszkalny nr 2 w budynku wielomieszkaniowym nr 57 znajdujący się na 

działce nr 441 o pow. 147m2, wraz z udziałem w współwłasności w ¼ części w 
nieruchomości wspólnej, jako współwłasność do gruntu (działki 441) oraz części 
budynku, urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali ww. 
budynku. Działka 441 oraz ww. lokal objęte są KW nr 20099.  

2. nieruchomość gruntowa, budowlana zabudowana budynkiem gospodarczym, 
oznaczona numerem geodezyjnym /działka nr 462 o pow. 19m2 zapisana w KW 29255. 

3. Udział w ¼ części nieruchomość gruntowa, budowlana, niezabudowana, oznaczoną 
działką nr 217/60 o pow.733m2, zapisana w KW GD1E/29225/2. Przedmiotowa działka 
jest niezbędna do korzystania z ww. budynków.  

4. Udział w ¼ części nieruchomość gruntowa, budowlana, oznaczoną w ewidencji 
gruntów działką nr 598 o pow.53m2, jako zabudowana zapisana w KW 27702.  

5. nieruchomość gruntowa, niezabudowana, oznaczoną działką nr 613 o pow.205m2, 
zapisana w KW 29255, stanowi ogródek przydomowy.  

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 

 
Marek Wołoszyk 


